
Projekt

z dnia  10 grudnia 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami) oraz art. 212 ust 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.. 885 ze zmianami)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2014 w kwocie - 
4.305,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększa się wydatki w uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2014 w kwocie - 
4.305,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1. dochody - 27.111.632,64 zł w tym dochody majątkowe - 2.471.852,00 zł

2. wydatki -27.283.500,88 zł w tym wydatki inwestycyjne - 2.541.143,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: 42AA46F9-6181-4735-9F74-CC343EEF1760. Projekt Strona 1



BeSTia
Strona 1

ŁĄCZNA KWOTA PLANOWANYCH DOCHODÓWW 2014 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 305,001 272 138,00 1 276 443,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 305,00 1 276 443,001 272 138,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

230 000,00 4 305,00 234 305,00

27 107 327,64 27 111 632,644 305,00Razem:

Id: 42AA46F9-6181-4735-9F74-CC343EEF1760. Projekt Strona 2



BeSTia
Strona 1

ŁACZNA KWOTA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU W 2014 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 5 000,0042 304,00 47 304,00

02001 Gospodarka leśna 5 000,00 47 304,0042 304,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 343,00 5 000,00 18 343,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 320,00159 923,00 164 243,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 320,00 137 813,00134 493,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 270,00 500,00 77 770,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 45 130,00 2 820,00 47 950,00

70095 Pozostała działalność 1 000,00 26 430,0025 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 1 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna - 71 130,003 985 813,00 3 914 683,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 71 130,00 3 324 480,003 395 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 908 637,00 - 46 130,00 1 862 507,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 740,00 - 25 000,00 292 740,00

852 Pomoc społeczna 49 310,004 874 210,00 4 923 520,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 49 310,00 408 742,00359 432,00

3110 Świadczenia społeczne 359 360,00 49 310,00 408 670,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 500,00139 065,00 151 565,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 500,00 146 065,00133 565,00

3240 Stypendia dla uczniów 122 500,00 12 500,00 135 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 305,003 726 468,00 3 730 773,00

90095 Pozostała działalność 4 305,00 88 601,0084 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 290,00 4 305,00 57 595,00

27 279 195,88 27 283 500,884 305,00Razem:

Id: 42AA46F9-6181-4735-9F74-CC343EEF1760. Projekt Strona 3



Burmistrz Lądka-Zdroju

RomanKaczmarczyk

UZASADNIENIE

Proponowane zmiany dotyczą wprowadzenia środków finansowych na opracowanie wniosku o wydanie
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia wraz z karta informacyjną
przedsięwzięcia.
Opracowanie wniosku konieczne jest dla zadania polegającego na rekultywacji zamkniętego składowiska
odpadów.
Pozostałe zmiany dotyczą wprowadzenia środków finansowych przeznaczonych na:
1. wypłatę dodatkówmieszkaniowych- 49.310,00 zł
2. wypłatę stypendiów socjalnych dla uczniów - 12.500,00 zł,
3. zapłatę podatku VATz tytułu sprzedaży drewna oraz dzierżawy gruntów - 7.820,00 zł.

Proponowane zmiany w Uchwale Budżetowej na 2014 rok zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i nie wpływają na wysokość planowanego do zaciągnięcia
kredytu bankowego.
Zmiany nie pociągają za sobą negatywnych skutków społecznych i gospodarczych.

Id: 42AA46F9-6181-4735-9F74-CC343EEF1760. Projekt Strona 1




